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REFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

ZPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO PROCESSO: (00579 / 2014
ZRVICO PROTOCOLO E ARQUIVO

Ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal

Proprietario/interessado: 00000891 JOSE MARIA LEITE DE OLIVEIRA FILHO

CNPJ/ICPF: 95623213391

Endereco:  PEDRO |l

Bairro: -~ .. CENTRO |
Cidade:  SAO MIGUEL DO TAPUIO-PI
Fone:

ASSUNTO  SOLICITAGAO DE DESPESA

O Requerimento acima qualificado vem pelo presente muito respeitosamente solicitar que V. Excia se digne

REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIARIAS CONFORME RD'S EM ANEXO. R$ 160,00.

Observacoes:

DATA: 24/02/2014 HORA: 10:11:09

Nestes termos pego-deferimento
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~ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO REQUISICAO DE DIARIAS — RD N° 12014
ORGAO: SECRETARIA DE PROMOGAO ASSISTENCIA SOCIAL E TRABAL HO MODELO 02 DA IN N° 001/2013

1. SECRETARIA DE PROMOGAO ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO
'_ 1.1. Nome do Servidor: JOSE MARIA LEITE DE OLIVEIRA FILHO

d 12 Cargo: MOTORISTA 1.3. Matricula

"':'_ﬁ 1.4. Portaria de autorizacdo N°.: | 1.5. Quantidade de Diarias: 02 1.6. Valor da Diaria: 80,00 | 1.7. Valor Total: 160,00

1.8 Roteiro de Viagem: SAO MIGUEL DO TAPUIO A TERESINA

| 1.9. Data da Saida: 13 DE FEVEREIRO DE 2014 1.10. Data do Regresso: 14 DE FEVEREIRO DE 2014

}1.11. Objetivo da Viagem

§ Acompanhar e pegar a Kombi da Assisténcia Social para oficina em Teresina para revisao.

§1.12. Assinatura do Solicitante Data: 1.13. Autorizacéo do Ordenador Datax2t] [ Ldd /7 %
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§2.1. Processo N°: O ok f} Al 2.2. Data: (¢ J LAx /3 ﬁ&i’&ﬁ;é} ¥ il
A e Protoce:
197 34344
3. EMPENHO
§3.1. NE N° 3.2. Valor R$ 160,00 3.3. Data:
/ / Assinatura
J4. CONTROLADORIA ny
§4.1 Despesa liquidada de acordo com o artigo 63, da Lei |
04.320/64 Juciizia Lo VENGO 9DaIte
Comrol orgiinterna
{3 / CPF: 085.3141687490
84.2. Data: ;w E / %%ﬂi-/ 5 | / Cotr,____l cgépria Geral

I5. TESOURARIA \E

5.1. Data:




Transferéncia entre contas diversas
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Conta corrente 151211 JOSE MARIA L OLIVEIRA EH
Valor 160,00

Data | Nes-t'-a data
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Assinada por J8183318 MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA
J8183323 JOSE LINCOLN SOBRAL MATOS

Transacéao efetuada com sucesso.

24102/2014 13:26:53
24/02/2014 13:34:10

Transagéo efetuada com sucesso por: J8183323 JOSE LINGOLN SOBRAL MATOS.




PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

Endereco: PRAGA MANOEL EVARISTO PAIVA
Cidade: SAO MIGUEL DO TAPUIO

CNPJ N°: 06716906/0001-93 2014

NOTA DE EMPENHO N° 219007

cobreo CLASSIFICAQAO DA DESPESA.EMPENHADA
07 % PREFETTURA MUNICIPAL
05 § SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
05.02 § ASSISTENCIA - OQUTROS PROGRAMAS
08.244.0016.2150.0000 Menutencdo dos servicos de assistencia social
33 90 14 | DIARIAS - PESSOAL CIVIL
3.3.90.14.14 | DIARIAS NO PAIS
 SALDO ANTERIOR | EMPENHADG ATE A Davh " VALGR DESTH EESmimT oo SALDO ATUAL .
' 8.970,00 ' 840,00 160,00 8.810,00
ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ %
FICHA: 337 DATA : 19/02/2014 LJCITACAO [MSPENSA N© PROCESSO: 0579
CREDOR. .: JOSE MARIA LEITE DE OLIVEIRA FILHO Telefone:
CNPJJCPP:956.232.133~91' CODIGO: 1006
ENDERECO: PEDRO IT | CIDADE..:SAO MIGUEL DO TAPUIQJ.F..:: PT
......................................................................................... U e
FONTE DE RECURSOS 000 GERAL g
§

Discriminagdo do Material e/ou Servico.

VALOR CORRESPONDENTE A CONCESSAQ DE DIARTAS PARA  COBERTURA DE DESPESA DE VIAGEM &
TERESINA-PI, PARA ACOMPANHAR E PEGAR A KOMBI DA ASSISTENCIA SOCIAL PARA OFICINA E PARA
REVISAQ.
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Valor por Extenso
cento e sessenta reais * * * *x * ¥ *x *k * * *x * * * x & = * k k Kk % * &

Autorizo o fornecimentogdos materiais e/ou a execucido dos Servigcos a esta Prefeitura

Obedecidas as condicdes deste documento.
i

EMPENHO AUTORIZADO EM: 19/02/2014

JOSE LINCOLN! SOBRAL MATOS
PREFEITOMUNICIPAL

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE
EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

CONTABILIZADO EM: 19/02/2014 FRvY
: MARTIA DA CRUZ PERETIRA
TESOUREIRA



===~ PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

.......... ;% PRACA MANOEL EVARISTO PAIVA

i pesem i 06716906/0001-93 Exercicio: 2014

SEyE# ORDEM DE PAGAMENTO . Pagina 220
ORDEM DE PAGAMENTO 01100
DATA: 24/02/2014 VENCTO0:24/02/2014 PAGTO: 24/02/2014
redor..: JOSE MARIA LEITE DE OLIVEIRA FIL CNPJ: 956.232.133-97] Cod: 1006
Endereco: PEDRO II
Cidade..: SAOC MIGUEL DO TAPUIO CEP:

Discriminacao. . :

VALOR CORRESPONDENTE A CONCESSAO DE DIARTIAS PARA COBERTURA DE DESPESA DE VIA

GEM A TERESINA-PI, PARA ACOMPANHAR E PEGAR A KOMBI DA ASSISTENCIA SOCTIAI PA
RA OFICINA E PARA REVISAO.

Valor 160,00

(Cento o Sessenta reais) E E R R O S . . - * ok ok e r O S r. S S SR Y TR w & e e
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Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 160,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAO DESCONTO LIQUIDO
21900 / 1 OR 020502 08.244.0016.2150.0000 3.3.90.14.00 R$ 160,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 160,00
TOTAL . RS 160,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 160,00
Despesa Liguida: . . . . . . . RS 160,00
ORDEM DE PAGAMENTO N
PAGUE-SE / _/ JOSE LINCOLN §OBRAL MATOS
PREFEITO MUNICIPAL
Pagamento efetuado com 0 (S) seguilinte(s) Recurso (s) :
Banco I conta | Cheque I valor RS
» 001 | 4.238 | TRANSF | R$ 160,00
TOTAL. RS 160,00

Despesa paga em 24/02/2014 Com 0s recursos acima discriminados
£
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MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA

TESOUREIRA

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho(s)

/ / Nome :

ASs: CGC/CPF:
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